Администрация Ленинского района
муниципального образования «Город Саратов»

Муниципальное     общеобразовательное      учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №76»
Ленинского района города Саратова

ПРИКАЗ
 «17» ноября  2014 года                                                                          № 492

О  проведении IV школьной

научно-исследовательской конференции учащихся

    В целях развития интеллектуального творчества учащихся, приобщения их к

исследовательской деятельности в науке, демонстрации и пропаганды лучших

достижений учащихся, привлечения внимания к проблемам развития интеллектуального

потенциала учащихся школы, в соответствии с планом методической работы школы на

2014-2015 учебный год

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести научно-исследовательскую конференцию «Открытия» - 11-12декабря 2014

года по возрастным группам 1-4 классы (11 декабря), 5-8 классы, 9-11 классы (12

декабря).

2. Руководителю школьного  НОУ Шаминой Т.И. представить  программу проведения

IV научно-исследовательской конференции в срок до 8 декабря 2014 г.

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению школьной научно-практической

конференции учащихся в составе:

 Председатель оргкомитета: Шамина Т.И., руководитель школьного НОУ;

 Секретарь оргкомитета: Максимова Е.Ю., учитель начальных классов;

4. Утвердить  экспертную комиссию в составе:

 Вехова И.А., учитель биологии;

 Борисова Л.Н., учитель математики;

 Александрова О.С., учитель

информатики;

 Салий Р.М., учитель русского языка и

литературы;

 Зайцева Н.Н., учитель истории и

обществознания;

 Царева Т.В., учитель химии;

 Львова О.М., учитель английского

языка;

 Фабер И.А., учитель начальных

классов;

 Максимова Е.Ю., учитель начальных

классов;

 Филипенко Г.В., учитель географии;

 Гавва Ю.В., педагог-библиотекарь.

5. Руководителям МО обеспечить участие учителей-предметников и учащихся 1-11

классов, занимающихся исследовательской деятельностью, в работе конференции.

Работы сдать до 08 декабря 2015 г. членам оргкомитета.

6. Победителей и лауреатов конференции наградить дипломами и памятными

призами.

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УРАлександрову О.С.

И.о. директора МОУ «СОШ № 76» ______________ В.В.Матевосян